REQUEST FOR INFORMATION

ESCLARECIMENTOS

Esclarecimento |

PERGUNTA 1:

A empresa a ser contratada devera contemplar o exercicio de todas as atividades descritas no detalhamento do
objeto (RFI - ANEXO Il - item 3.3)?

RESPOSTA:
Sim.

Fortaleza, 27 de margo de 2013.

Pelo BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A.

Joaquim SALDANHA de Brito Filho
Pregoeiro




